СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 09 декабря 2011 г.                                                                                        № 93
Об   оказании единовременной материальной помощи
         На основании подпункта 23 п.1 ст.14 Федерального Закона от 16.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», ст.217 Налогового кодекса Российской Федерации Совет депутатов МО Большеижорское городское поселение   решил:
1.  Оказать гражданам, проживающим на территории Большеижорского городского поселения, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, единовременную материальную помощь в размере 4.0 тыс. рублей за счет средств местного бюджета Большеижорское городское поселение    ( Приложение №1).
2.  Направить на эти цели бюджетные ассигнования в объеме 48.0 тыс. рублей по разделу «Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъекта Российской Федерации и органов местного самоуправления».
3. Настоящее решение разместить на  официальном сайте МО Большеижорское   городское поселение в сети  «ИНТЕРНЕТ» www.bizhora.ru
  4.  Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                         Бортник С.И.